
D.D.G.  n.  3439/Area 2  del 12 dicembre 2018 
                                    

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TURISMO, SPORT E SPETTACOLO

Dipartimento del Turismo, Sport e Spettacolo
I L  D I R I G E N T E   G E N E R A L E

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE la L.R. n.10 del 15.05.2000;
VISTO  il  D.Lgs  n.118  del  23.06.2011  e  ss.mm.ii.  –  disposizioni  in  materia  di  armonizzazione  dei  

sistemi contabili e degli schemi di bilancio della Regione e degli Enti Locali;
VISTO l'art.18 del D.L. n.83 del 22.06.2012 convertito con legge del 7/08/2012 n.134;
VISTA  la  L.R.  n.3  del  13.01.2015  art.11  che  disciplina  le  modalità  applicative  del  D.L.  n.118  del  

23.06.2011;
VISTA  la  Legge  Regionale  n.  21/2014,  art.  n.  68  “Norme  in  materia  di  trasparenza  e  di  pubblicità  

dell'attività amministrativa;
VISTA  la  L.R.  n.8  dell'8  maggio  2018  “Disposizioni  programmatiche  e  correttive  per  l'anno  2018.  

Legge di stabilità regionale”;
VISTA  la  L.R.  n.9  dell'8  maggio  2018 “Bilancio  di  previsione  della  Regione  siciliana  per  il  triennio  

2018 – 2020”;
VISTO il D.A. 1203 del 09/03/2018 registrato alla Ragioneria Centrale al n. 698/999 del 15/03/2018, con 

il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro della Dott.ssa Lucia Di Fatta,  quale  
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo;

VISTO il D.D.G. n.1790 dell'1.07.2016 con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro  
dell'Arch. Lucia Fazio, quale Dirigente dell'Area 2 del Dipartimento Regionale Turismo,  Sport  e  
Spettacolo;

CONSIDERATO  che con nota prot.  49008 del 01 ottobre 2018 la Ragioneria Generale della Regione  
Servizio 18 - Ragioneria Centrale Turismo, ha comunicato che occorre procedere all'accertamento 
riscossione e versamento delle quietanze effettuate dal tesoriere sul capitolo 1768 Capo 23 di cui alle  
risultanze del sistema informatico SIC;

CONSIDERATO che dal sistema informatico risultano quietanze per l'importo complessivo di  € 18,68  sul 
Capo 23 capitolo 1768 in c/competenza e c/residui, distinte per provincia  come  di  seguito  
specificato:     

 PROVINCIA codice IMPORTO C/Competenza Quietanze anno 2018 n. 

Caltanissetta   511  0,04 12838 

Catania          512  0,04 27643

Palermo        515  0,20  di cui (0,02+0,03+0,04+0,11) 37184-42073-95902-96803

Siracusa        517  0,01 20808

Totale  0,29 in c/competenza  

 PROVINCIA codice IMPORTO c/residui Quietanze anno 2018 n. 

Caltanissetta   511   0,74 12837

Catania          512   0,74 27642

Palermo        515 12,72   (4,32+0,74+4,96+0,71+1,99) 37185-42074-70941-95901-
96804

Siracusa        517 4,19   (1,18+1,00+1,01+1,00) 7898-14161-20674-20807-

Totale 18,39 in conto residui

       Totale  complessivo  €  18,68 

 

 



                                                      
RITENUTO di dovere provvedere all'accertamento, riscossione e versamento della somma complessiva di € 
18,68,  affluita sul Capo 23 capitolo 1768 esercizio finanziario 2018, di cui al superiore prospetto 

                                                                             DECRETA

ARTICOLO 1) Per quanto espresso nelle premesse, che si intendono qui riportate e trascritte, è accertata, 
riscossa e versata  la somma totale di € 18,68 in conto competenza e residui sul  Capo 23  capitolo 1768 
(Entrate eventuali diverse) esercizio finanziario 2018, distinte per provincia come di seguito specificato:  

 PROVINCIA codice IMPORTO C/Competenza Quietanze anno 2018 n. 

Caltanissetta   511  0,04 12838 

Catania          512  0,04 27643

Palermo        515  0,20  di cui (0,02+0,03+0,04+0,11) 37184-42073-95902-96803

Siracusa        517  0,01 20808

Totale  0,29 in c/competenza  

 PROVINCIA codice IMPORTO c/residui Quietanze anno 2018 n. 

Caltanissetta   511   0,74 12837

Catania          512   0,74 27642

Palermo        515 12,72   (4,32+0,74+4,96+0,71+1,99) 37185-42074-70941-95901-
96804

Siracusa        517 4,19   (1,18+1,00+1,01+1,00+) 7898-14161-20674-20807-

Totale 18,39 in conto residui

       Totale  complessivo  €  18,68 

ARTICOLO 2) Il presente provvedimento sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione 
dei contenuti sul sito internet istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di  pubblicazione,  ai  sensi 
l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014.  

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per il Turismo per la relativa registrazione. 
                      

                                                                                                                                
                                                                                                                   Il Dirigente Generale                            
                                                                D.ssa Lucia Di Fatta
      firmato 

 Il Dirigente dell'Area 2 
  Arch. Lucia  Fazio
        firmato 


